2024年云安区中小型灌区改造项目—云浮市

云安区蟠咀河灌区续建配套与现代化改造项

目（施工）

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

云浮市云安区水利管理服务中心（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了 2024 年云安区中小型灌区改造项目—云浮市云安区蟠咀河灌区续建配套与

现代化改造项目（施工）（项目名称）的施工招标文件的全部内容，愿意以 2.98 ％（大写：百分之

贰点玖捌 ）的投标报价下浮率【根据：投标报价＝招标控制价×（1-投标报价下浮率）计算得，投

标报价为人民币¥19771246.60 元（大写： 壹仟玖佰柒拾柒万壹仟贰佰肆拾陆元陆角整 ）】， 工

期： 工期要求 270 个日历天，（具体开工日期以招标人开工报告批准日期为准） ，按合同约定实

施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量： 符合水利工程施工质量验收规范、《建设工

程质量管理条例》和《水利工程质量管理规定》等国家现行相关工程质量验评标准，达到合格或以上

标准 。

2．我方承诺在投标有效期内不补充、修改、替代或者撤回本投标文件。

3．随同本投标函递交投标保证金一份，金额为人民币¥140000.00 元（大写：壹拾肆万元整 ）】。

4．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分；

（3）如招文有履约担保要求，我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保；

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

5．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在“第 2 章 投

标人须知”及“投标人须知前附表”第 1.4.2 款、第 1.4.3 款和第 1.4.4 款规定的任何一种情形。